
%(
V_____ ________ ,

V '

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

л/. PC- ЯМЗ № %>/?#&-зс
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О дополнительной мере соци
альной поддержки в Иркут
ской области медицинских ра
ботников, прибывших (пере
ехавших) на работу в города с 
населением до 50 тысяч чело
век, расположенные в местно
стях, приравненных к районам 
Крайнего Севера»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци
альной поддержки в Иркутской области медицинских работников, прибыв
ших (переехавших) на работу в города с населением до 50 тысяч человек, 
расположенные в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


